



T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ İÇİN ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO ATAMALARINA AİT NİHAİ DEĞERLENDİRME FORMU

İlan Duyuru Tarihi	25/02/2019
Resmi Gazete Sayı No	30697
Nihai Değerlendirme Duyuru Tarihi	19/03/2019

Meslek Yüksekokulu	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Programı	Elektronik Teknolojisi (Türkçe) Programı
Açılan Kadro Unvanı	Öğretim Görevlisi
Açılan Kadro Sayısı	2
Müracaat Sayısı	3
Sınava Giren Aday Sayısı	2

Açıklama

Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilir.
İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday da ilan edilir.
Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar sınavlarda başarısız sayılır.

Sıra No	Adayın Adı - Soyadı	ALES Sonuç Puanı	ALES Sonuç Puanının %35'i	Lisans Mezuniyet Puanı (100'lük Not Sistemi Üzerinden Bilgi Belirtilir.)	Lisans Mezuniyet Puanının %30'u	Giriş Sınavı Sonuç Puanı	Giriş Sınavı Sonuç Puanının %35'i	Toplam Puan (En Yüksekten En Düşük Puanına Göre Sıralanır)	Açıklama (Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilir. İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday da ilan edilir. Son Değerleme Sonucu Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar sınavlarda başarısız sayılır. Diğer Adayların Bilgileri Hak Kazanmadıkça Olarak Belirtilmez.)
1	Hamza Ünsal	79.17515	27.71	69.90	20.97	70.00	24.50	73.18	Atanmaya Hak Kazanan Aday
2	İbrahim Emre Günay	70.78164	24.77	65.23	19.57	60.00	21.00	65.34	Atanmaya Hak Kazanan Aday

*Son Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırlar Silinebilir Ya Da İkinci Sayfa Kullanılabilir Veya Silinebilir.

** Toplam Puanına Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sıralamaları Yapılır.

***Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilir. İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday da ilan edilir. Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar sınavlarda başarısız sayılır.

Giriş Sınav Jürisine Ait Asıl Üye, Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri	Asıl Üye (Öğretim Üyesi)	Asıl Üye (Raportör) (Öğretim Üyesi)	Asıl Üye (Öğretim Üyesi)	Yedek Üye (Öğretim Üyesi) (Üye Bilgisi Belirtilecek Ancak Asıl Üyenin Olmadığı Durumlarda Onayı Alınacak)
Unvanı	Prof. Dr.	Dr. Öğretim Üyesi	Dr. Öğretim Üyesi	Dr. Öğretim Üyesi
Adı Soyadı	Mehmet Oruç Bilgiç	Ertuğrul Saatçi	Hüseyin Sinan Şimşek	Yusuf Acar
Görev Yaptığı Fakülte / MYO ve Bölüm / Program Adı	Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği	Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği	Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği	Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği
İmzası				